
Lidingö Fotoklubb, 11 december 2019

Månadstävling

Kategori: Projektion Påsikt

Tema: Symmetri Symmetri

Domare: Carina Bengtsson Carina Bengtsson

Placering Poäng Namn Poäng Namn

1 10 Anders Andersson 10 Mats Rudolfsson

2 8 Mats Rudolfsson 8 Mats Rudolfsson

3 6 Ulf Nyman 6 Anders Andersson

4 5 Atze Dijkstra 5 Dennis Bederoff

5 4 Gunnela Blomquist 4 Kerstin Persson

6 3 Gunnela Blomquist 3 Kerstin Persson

Antal mötesdeltagare: 60

Antal tävlingsdeltagare: 18 Antal tävlingsdeltagare: 10

Antal bilder: 34 Antal bilder: 18

Klubbmästerskap Projektionsbilder

19-03-27 19-04-24 19-05-22 19-08-28 19-10-23 19-11-27 19-12-11

Namn TOTAL Jubileum

Snö 

(svart/vitt) Blå timmen Sport

Kollektion - fritt, 3-

5 bilder Färgstarkt Symmetri

Persson Kerstin 47 9 5 9 5 15 2 2

Blomquist Gunnela 45,5 7 18 4 6 1,5 2 7

Rudolfsson Mats 35,5 8 2 11 2 1,5 2 9

Bederoff Dennis 31 7 4 9 9 2

Tydén Sonja 24 14 2 2 2 2 2

Dijkstra Atze 23 11 6 6

Bauer Anders 19 2 12 5

Petersson Sune 18 5 9 2 2

Andersson Anders 17,5 7,5 10

Bengtsson Carina 17,5 2 4,5 11

Lagerberg Kjell 17,5 5 2 1,5 7 2

Lingö Elisabet 15,5 2 4 2 2 1,5 2 2

Karlgren Göran 11,5 2 2 2 1,5 2 2

Fredriksson Stefan 10 7 1 2

Welander Andreas 9,5 2 2 1,5 2 2

Nyman Ulf 9 2 7

Reihnér Eva 7,5 1 1 1,5 4

Andersson Mats 7 6 1

Zander Stefan 7 7

Oldenburg Marianne 6,5 2 1,5 1 2

Östman Karin 6 6

Klingberg Torkel 4 2 2

Muñoz Marta 3,5 2 1,5

Almqvist Claes 2 2

Brunstedt K-E 2 2

Forslund Roger 2 2

Johansson Anders 2 2

Lidbeck Catti 2 2

Nathhorst Inga 2 1 1

Nordenskjöld Peppe 2 2

Preger Leif 2 2

Widén Ingrid 2 2

Ekenhem Karl 1,5 1,5

Thureson Lars-Göran 1,5 1,5

Andersson Gert 1 1

Antal deltagare 101 7 12 12 13 17 22 18

Antal bilder 176 14 23 22 25 17 41 34

Klubbmästerskap Påsiktsbilder

19-03-27 19-04-24 19-05-22 19-08-28 19-10-23 19-11-27 19-12-11

Namn TOTAL Jubileum

Snö 

(svart/vitt) Blå timmen Sport

Kollektion - fritt, 3-

5 bilder Färgstarkt Symmetri

Rudolfsson Mats 72 14 4 9 14 9 4 18

Persson Kerstin 42 5 7 11 4 6 2 7

Welander Andreas 35,5 11 14 1,5 7 2

Nathhorst Inga 20 18 2

Blomquist Gunnela 18,5 2 2 4 2 4,5 2 2

Karlgren Göran 18,5 11 2 2 1,5 2

Lingö Elisabet 16,5 4 2 5 1,5 2 2

Tydén Sonja 16 6 2 2 2 2 2

Bederoff Dennis 15 1 6 2 6

Zander Stefan 15 15

Bengtsson Carina 14 12 2

Andersson Anders 13,5 7,5 6

Dijkstra Atze 13 13

Fredriksson Stefan 11 11

Gillberg Mats 9,5 6 1,5 2

Reihnér Eva 9,5 5 1,5 2 1

Andersson Mats 7,5 1 1,5 4 1

Brunstedt Karl-Erik 3,5 1,5 2

Engstedt Lars 2 2

Klingberg Torkel 2 2

Lidbeck Catti 2 2

Preger Leif 2 2

Muñoz Marta 1,5 1,5

Antal deltagare 71 7 9 8 7 14 16 10

Antal bilder 123 13 18 15 14 14 31 18

Antal mötesdeltagare 339 45 48 38 40 53 55 60

Regler för månadstävlingen/Klubbmästerskapet/Årets bild hittar du på klubbens hemsida, www.lidingofotoklubb.se   


